PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О признании утратившим силу постановления администрации Шарангского района от 18.11.2010 года № 126 «Об утверждении районной целевой программы «Кадры» на 2011-2015 г.г.»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Шарангского муниципального района от 18.11.2010 года № 126 «Об утверждении районной целевой программы «Кадры» на 2011-2015 г.г..

2 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Шарангского муниципального района В.А. Софронову.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов

406

30.12.2013г.

Жилина М.Г.

2-15-91

Зав. орг. – прав. отделом

Софронова В.А.

2-13-80

Зав. орг. – прав. отделом